
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА 

ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

 

П Р И К А З 

 

 

«06»  июня 2025 г. с. Мамонтово № 119 

                                                       

 

Об итогах проведения районного 

конкурса образовательных инициатив 

«Есть идея!» 

 

 Во исполнение приказа комитета Администрации Мамонтовского района 

по образованию от  20 марта 2025 года  № 63 «О проведении районного конкурса 

образовательных инициатив «Есть идея!» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги районного конкурса образовательных инициатив «Есть 

идея!». 

2. Образовательным организациям, указанным в приложении  к данному 

приказу, представить в комитет Администрации Мамонтовского района по 

образованию отчеты  и информацию о реализации проектов в установленный 

срок. 

3. Главному бухгалтеру комитета Администрации Мамонтовского района по 

образованию (Сотниковой М.В.) обеспечить направление денежных средств, 

предназначенных для реализации проектов, на лицевые счета образовательных 

организаций в срок до 1 июля 2025 года. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. председателя комитета  

по образованию                                                             Н.Б. Мителева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Япрынцева Ольга Валентиновна 

8(38583)22-6-46 



Приложение  

УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом комитета Администрации 

Мамонтовского района по 

образованию  

от «06»  июня  2025г.   №  119 

 

Перечень  

победителей районного конкурса образовательных инициатив  

«Есть идея!» 

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

образовательной 

организации 

Название проекта Итоговый балл Сумма 

средств, руб. 

1. МБОУ «Мамонтовская 

СОШ» 

«Школьный холл: от 

проходной зоны к 

современному 

образовательному 

пространству» 

148 50000 

2. МБОУДО 

«Мамонтовский 

ДЮЦ» 

 

Организация 

экспозиционно-

выставочной зоны 

«Творчество без 

границ» 

136 30000 

3. МБДОУ детский сад 

«Радуга» с. Мамонтово 

 

Экологическая тропа 

«Там,  на неведомых 

дорожках…» 

129 20000 

 


